
不動産公売のお知らせ

不 動 産 公 売 広 報

令不[16年

令和 6年

1月 11日 (木)午後 ユ時から

1月 30日 (火)午後 11時まで

令和 6年

令和 6年

2月  6日 (火)午後

2月 13日 (火)午後

1日寺ん|ら

1時まで

【公売参加

申込期間】

【入札期間】

期間入札

第 3号

土地 1筆、建物 1棟 ※詳細は公売財産概要書を参照してください

北九州市小倉北区上到津 3丁 目11-3

20,000,000円

2, 000, 000円

紀尾井町戦略研究所株式会社が運営する KSI官公庁オークション

サイト上

令和 6年

令和 6年

1月 11日 (木)午後 1時から

1月 30日 (火)午後 11時まで

令和 6年

令和 6年

2月  6日 (火)午後

2月 13日 (火)午後

1時から

1時まで

令和 6年  2月  2日 (金 )

×公売保証金は、銀行振込に限ります。

※原則として、入札開始 2開庁日前までに、当室が公売保証金の納付

を確認できない場合は入札できません。

令和 6年  2月 13日 (火)午後 2時

〒850-3570

長崎県長崎市尾上町3-1 長崎県総務部債権管理室

令和 6年  2月 22日 (木 )

長崎県総務部債権管理室

令和 6年  3月  5日 (火)午後 2時 30分

公売の方法

売却区分番号

公売財産

住居表示等

見積価額

(最低公売価格)

公売保証金

公売場所

公売参加

申込期間

入札期間

公売保証金

の納付期限

最高価申込者

決定日

必要書類提出先

売却決定日

売却決定の場所

買受代金

納付期限

【公売に関する聞い合わせ先】

〒850-8570 長崎県長崎市尾上町3-1
長崎県総務部債権管理室  (担当)田崎、片山

TEL:095-895-2220 FAX:095-895-2555 E― mal

※長崎県庁のサイト内、債権管理室ページはこちら

、01380C)ゅ leF naRasaミ il[を iつ

鴎藍軽星

韻
白鶏

※KSI官 公庁オークションサイトはこちら

回:登言轟軍

直滓章1種嚢妻:



公 売 財 産 本既 要 書

第 3号

在

番

目

積

所

地

地

地

福岡県北九州市小倉北区上到津三丁目

921番 3

宅地

651話 50

(所  在)

福岡県北九州市小倉北区上到津三丁目921番地 3

(家 屋 番 号) 921番 3

(構造 用途)木造合金メッキ鋼板ぶき平家建、居宅

(床 面 積)109席 10

土地

建 物

20, 000, 000円

2, OOO, 000円

l KSI官公庁オークションサイ トにて、公売参加申込期間中

(令和6年 1月 11日 (木)午後1時から令和6年 1月 30日 (火)午後11時 まで)

に、参加申込みの手続が必要です。

2 令和 6年 2月 2日 までに、公売保証金を納付することが必要

です。公売保証金の納付は、銀行振込に[Fく ります。

3 暴力団員等に該当しない旨の 陳述書 を長崎県債権管理室

HPか ら

'ウ
ンロー ドをし、長崎県債権管理室宛へ令和 6年 2

月 2日 までに提出してください。

4 公売は、現況有姿により行います。長崎県は契約不適合責任

を負いません。

5 公売財産について、公売を中止する場合がありますので、随

時、 KSI官 公庁オークションサイ トで確認 してください。

却

分

号

士冗
区

番

公
売
財
産

の
表
示

見積

価額

公売

保証金

公
売
条
件
等

【現況】

この公売財産には、居住者がいます。

買受人などが公売財産にかかる買受代金の金額を納付した時点で、買受人に当該公

売財産の権利が移転します。

ただし、長崎県は実際の引渡義務を負いません。買受人において、鍵の引渡しや居

住者への明渡請求等を行ってください。

【土地の規制について】

○防火地域…指定なし

○その他一風致地区、建築基準法第 22条区域

○建築基準法第 52条第 1項及び第 2項の規定による建築物の容積率…160%

○  〃  第 53条第 1項の規定による建築物の建ぺい率…60%

O風致地区 (金比羅風致地区)建ぺい率制限…40%

【地勢】

●地域特性

比較的、品良い住宅地域。やや高台の平坦～緩傾斜地勢。

周囲は、戸建住宅や中低層のマンション・アパー ト等あり。

南方に近接して家電量販店及び ドラッグス トアが併設された複合型の大型スーパーが

立地し、西方に近接して動物園を中心とする「到津の森公周」が立地する。

【土地について】

●敷地の状況

西偵」約 17mが幅員3 7～ 4 1m舗 装市道に対し、ほば等高に接面する。

北側約40mが幅員4m舗装市道に対し3～ 4m程度低く、接面する。

○カーポー トあり

不
動
産
の
現
況

・
規
制
等



【建物について】

○建築年月 平成29年 (2017年)12月

○建築物の高さ等

最高の高さ…6 1 4 9rn(建築計画概要書から確認)

O建築後約 6年を経過しており、経年相応の摩擦 破損があるが、維持管理は良好。

○部分別使用資材 (外観より推定)

基礎 :コ ンクリー ト

外壁 :タ イフレほ/」
ヽ

内壁 :ビ ニールクロス貼りほか

設備 :電気設備、上水道ほか

屋根 :合金メッキ鋼板ぶき

床  :フ ローリングほか

天丼 :ビニールクロス貼りほか

○間取り不明

Oガス配管引込みについては未確認

O九州電力と北九州市上下水道を利用中

第 3号売却区分番号

在 図所

建物 :北九州市小倉北区上到津三丁目921番地 3(家屋番号 921番 3)

皿

府ァク1を ぅ・

．印ヽ
・・一．）

o義 :資 rl'

｀0キ■エ

|

ロ

ゝ

＼ ヽ

＼ギ
|、■ff

ll

子」，
Ｉ
　
団
一
・…い

庁
｀`

・ ■_

′倉 。い二踊 0

_“ ″´ノ/  
。_

。ま
==弓=「言B確  

“
― r、 0  二▲

//

ρ

ィFく
イ

)    ._

え州去蓋 迪共 0

/   0■
=ヽEI葛

1字ケ4境・

ノと

土地 :北九州市小倉北区上到津三丁目921番 3

3

4



第 3号

921番 3

北九州市小倉北区上到溝三丁 目921‐番地 3

家 E番 号

建 物 の 所 在

売却区分番号

921■ 3

90S-12

911-I

(矢印は撮影した写真の方向)

1'lS-3

面

「、

Ooうい2

道 路
921-4

建   物

道 路
927-17

第 3号

各階平面図

各 階 平 面 国

手

求   積   表

9!100 X
10.465X
&825 済

3.915 X

7_230
2.7〔〕0
0_910
4.365

一一
一一
一一
〓

66_24800け
28_5S045D
C_210,5〔〉

8.9739,5

モき  登Ⅲ   lOe.l o2175
床 面 積  109.19 耐

(矢印は撮影 した写真の方向)

売却区分番号

6 6



第 3号

現況写真

▼・ マ

売却区分番号 第 3号

現況写真

売却区分番号

7 8



添付資料

銀
~何
振決による公売保証金の納付について

●公売保部金の納付についでは、以下の手順で手続を進めてくだきい。

1.手続に入る前に

1 手続に入る前に長崎県インターネット公売ガイドラインとKSI官公庁オークション

に関する規約・ガイドラインなどを必ずお読みください。

2 KSI官公庁オークションのサイトにおいて、ログイン IDの取得や必要な情報の登

録などを行い、長崎県インターネット公売の公売物件詳細画面より公売参加仮申込

みを行つた後、この手続を行ってください。

3 公売参加者が法人の場合、法人名で取得したログイン IDで長崎県インターネット

公売の公売物件詳細画面より仮申込みを行つてください。

4 公売保証金の納付方法及び金額は公売物件ごとに異なり、公売物件の売却区分ごと

に納付が必要となります。

2。 「公売保証金納付書兼返還請求書兼口座振替依頼書」の送付

1 長崎県ホームページから「公売保証金納付書兼返還請求書兼国座振替依頼書」をダ

ウンロエドし、大粋内に記入 。押印してください。

注 1:「公売保証金納付書兼返還請求書兼口座振替依頼書」に記入した氏名、住所、

電話番号、ログイン ID、 メールアドレス、国座振替依頼先国座情報は、入

札終了後の買受代金の納付又は公売保証金の返還手続の完了まで変更でき

ませんのでご注意 ください。

注 2:買受けを希望される物件の売却区分番号は必ず記入して下さい。

注 3:印鑑は必ず押 してください。捨印も忘れずに押してください。

2 「公売保証金納付書兼返還請求書兼国座振替依頼書」を執行機関に書留郵便 (配達

記録等)に て送付してください。

(参考)公売保証金納付書兼返還請求書兼白座振替依頼書

公告 第

年度

号

売抑 区分番 号

第    号

受 付 印

公 売保証全

口 座番 号

保証 金 その他

支 店

銀   行 信用金 威

信用組 合農 協

普通   当座

円

預 金 種 別

住 所 (所在地 )

フ リ ガ ナ

氏 名 (名 称 )

金 融 機 F安蜀 名

〈郵 便局 を除 く)

フ

一

氏 名 (名 称 )

隷入歳 出外 現金

メールア ドレス

住 所 (所在地 )

氏 名 (名 称 )

電 話 番 号

会員識別番 号

公 売 保 証 金 i向 付 書

年 度

金   額

上記金額 を納付 します (記入 日) 年  月 F

入

社

者

公売保 紅金返還請 求善兼 口座振替 依頼 等

長崎 県 債権管理室長  様

返運事 由が生 じた とき 上記 公売保証 金額 を返 ,窒願 い ます。

速〕霊の際 は、以 下の 回座べ与よ り込 んで くだ さい。

なお 返選につき 入札終了日に遅れて返還されることについて異醗はあり
=せ

ん。

公 売保 護金

返還 請求者

族 込 先

口座 名義人

公 発保証 企紳付答兼返還請求書 兼 口座振 替依頼 書



3.′ム`売保証金の納付

1 執行機関は、「公売保証金納付書兼還付請求書」を受領した後、「公売保証金納付書

兼返還請求書兼百座振替依頼書」に記入されているメールアドレスあてに、振込先

口座などをご案内するためのメールを送信します。このメールは必ず執行機関に受

信情報が届くように開いてください。     ~
2 電子メールの案内にしたがってヽ公売保証金を納付してください (公売物件によっ

ては利用てきない方法もあります。)。

なお、公売保証金は入札開始日の2開庁日前までに執行機関が確認できるように納

付してください。執行機関が納付を確認できない場合、入札することができません

ので御注意 ください
^

また、振込手数料については、参加申込者の負担となります。

4,公競勢開巌金の運

1 落札者 (最 高価申込者)以外の方が納付した公売保証金は、入札終了後に返還しま

す。

2 公売保証金を納付した物件の公売が中止された場合やイン芽―ネット公売全体が中

止となった場合、公売保証金は返還しますと

3 保証金が返還される場合は、あらかじめ指定した公売参加申込者名義の金融機関の

預金田座へ執行機関から振 り込まれます。上記 1又は 2の場合、返還まで、入札終

了後 4週間程度要することがあります。

4 公売参加申込後、入札をしない場合にも、公売保証金の返還時期は入札期間終了後

となります。

5 国税徴収法第 108条第 1項の規定に該当する公売参加申込者の公売保証金は返還し

ません。

3


